
Technické podmínky
Divadlo Drak Hradec Králové, tel. +420 495 514 721, e-mail: info@draktheatre.cz 

Představení:

Představení trvá [hh:mm] 0:50 Minimální rozměry jeviště [m]:

Stavba trvá [hh:mm] 4:30 výška: 5 šířka: 10 hloubka: 10

Bourání trvá [hh:mm] 3:00

Zatemnění sálu:

Počet tahů:

Umístění tahů:

Horizont:

Elektrická síť:

Podmínky pro vykládání

Výtah:

Schody:

Nejmenší rozměry vstupu jeviště:

Místní personál:

Čas příjezdu techniky divadla Drak:

Herecké šatny:

Další údaje:

3x230/400 - 32 A

nutná přítomnost místního technického personálu v době 

stavby (elektrika)

5 hod. před představením

2

otevřený oheň na jevišti (svíčka, cigarety)

použití kouřostroje

zvukař a osvětlovač sedí před forbínou

projekce, neobsazovat balkóny

možnost připojení zvuku do místního PA systému XLR (2 linky)

Poslední trik G.M.

zatemněný sál

6

Vzdálenost mezi tahy 0,5m. Nutná hloubka od 3. tahu k horizontu 5,5m minim.

černý


